UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Regularvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac  
Limitationibvs**

**Dueñas, Pedro**

**Venetiis, 1566**

Regvla CCVII.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](#)

4. Limita quarto, ut non procedat quando consuetudo vellet quod habens duo officia in eadem ecclesia percipiat distributiones quotidianas annexas illis officiis, & sic quod unus percipiat duas distributiones quotidianas in eadem ecclesia. Ita tenet Bal. inter consilia Card. in consil. lxxiiij. nro. 6. & ibi Card. Zaba. in subscriptione illius consilij. eandem opinionem tenuit ante eos Io. Andr. in c. cum olim de re iud. & ibi Felin. dicit hanc esse eam opinionem & eam sequitur Couarr. ubi supra nro. 6. quam opinionem relinquit cogitandam Andra. ab Exea in d. c. cum omnes nro. 51.
5. Limita quinto non procedere, quando talis consuetudo esset inducta scientie patiente Papa: quia talis consuetudo generaliter & indistincte valebit, etiam quo ad distributiones quotidianas quia ex talis scientia & tolerantia Papae, inducit dispensatio. Per ea que tradidit Panor. in consil. 94. vol. 1. Anto. de Burr. & Doct. in c. acecedentes, de prescr. eandem opinionem tenet Andr. ab Exea in d. c. cum omnes nro. 52. de consti. Couarr. ubi supra nro. 5. in fin.
6. Limita sexto, quandocunq; aliquis est absens ab officijs diuinis propter aliquem urgenteum causam & necessitatem, vel ob evidenter ecclesie virilitatem. Ita probat tex. in d. c. vnico. in §. qui vero de cler. non residen. lib. 6. & ibi glo. & ita tenet Couarr. ubi supra nro. 8. in versu. 9. non tantum.
7. Limita seprimo, quandocunque aliquis esset infirmus, qui morbo impidente non potest personaliter interesse diuinis officiis. Ut in d. c. viii. cleric. non residen. lib. 6. in §. qui vero. & in c. j. de cler. & egrot. vel debilita, facit etiam tex. in l. arboribus in §. de illo ff. de usu frusti. & ita expresse concludit Couarr. ubi supra. nume. 8. in princ. & facit quod supra dixi regu. lxiiij. & alia circa hanc regulam videlicet per Docto. in d. c. j. de cleric. non residen. & in d. Clemen. vt iij. & in d. c. cum omnes. & in c. cum non deceat, de elect. lib. 6. & per Couarr. ubi supra.

## REGULA CCVII.

DIVITVRNITAS temporis, seu taciturnitas sola ad prescriptionem non sufficiens in non petendo debitum, non inducit remissionem debiti seu donationem. Hanc regulam probat tex. in libertate quos. §. manumissus ff. de alimen. cib. leg. quam regulam per illum tex. ponit Ludo. Roma. in consil. 517. nro. 15. Iaf. in l. quae doris nume. 18. ff. sol. matri. ubi eam dicit esse communem Guliel. Pontianus nume. 8.